
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 4° Girone CDD/DDD  Con  Vincolo 21/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 017268594
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Livio Monge
Pieraldo Ponzi
Nicolo' Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 421867
745185
470303

1

Pierluigi Bergese
Silvano Cavallero
Alessio Tosco

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 757093
871874
894612

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Ferrero
Andrea Canavese
Rodolfo Salzotto

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:7

 855510
333054
462534

3

Giovanni Pagliuzzi
Valio Tesio
Francesco Perlo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:3

 850873
477637
439573

4

Giovanni Alasia
Franco Brusa
Francesco Pampiglione

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:5

 776194
888593
433344

5

Sergio Carlo Golle'
Silvano Bossio
Piero Canale

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 390834
325417
333011

6

Sergio Olivero
Livio Bertaina
Enrico Valle

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:6

 429805
885046
834766

7

Pierluigi Racca
Matteo Bosio
Domenico Bonardo

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 450389
325305
322463

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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